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Rubros de los Ingresos

Ingresos
Estimado
Original Anual

()

Ampliacionesy |

Reducciones
(+0-)

(2

Ingresos
Modificado
Anual

_(3=1+2)

Ingresos
Devengado
Anual

4

Recaudado Anual

Ingresos

(5)

Variacion Vs
Original

(8=5-1)

Q1w GOl RO e

Impuestos .

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Cortiente

Capital

Aprovechamientos

Corriente ‘

Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferenclas, Asignacionies, Subsidios
Otras Ayudas FEDERALES
Transferericias, Asignaciones, Subsidios
QOtras Ayudas ESTATALES (1)

i
¥

2,000,000.00

413,882.98

2,413,882.98

1,413,884.98

413,882.98

i

1,686,117.02

10 Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

2,000,000.00

413,862.98

2,413,862.98

1,413,884.98.

413,882.98 |-

1,686,117.02

Ingresos Excedentes 1:

Hoja1de2




Rubros de los Ingresos

Ingresos
Estimado
Original. Anual |

)]

Ampliacionesy
Reducciones
(+6+)

(2

_Ingresos
Modificado
Anual

, (3.—.“1 +2)

_ Ingresos

Devengado
Anual

“)

Ingresos
Recaudado Anual

®

Variacién Vs
Original

. (8=5-1)

ingresos del Gobierno
Impuesto
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos ‘

Corriente

Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
JParticipacionss y Aportaciones

Ayudas .

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y aportaciones de Seguridad Social
Ingresos: por ventas.de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas, FEDERALES
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas, ESTATALES

lingresos derivados de Financiamlento

Ingresos Derivados de Financiamiertos

2,000,000.00

413,882.98

2,413,882.98

1413,884.98

i

413,862.98

1,686,117.02

Total

2,000,000.00

413,882.98

2,413,882.98

1,413,884.98

413,882.98

1,586,117.02

Ingresos Excedentes 1

1 Los Ingresos Excedentes' se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley de Ingresos del Etado y Ley de Contabilidad Gubernamental.

El importe reflejado siempre debe ser mayor a cero. Nunca en rojo.

"Bajo Profestd de decir verdad declaramos que 1os estados financier azonablemente comectos y son responsabilidad del emisor”.

P\Mm&@» \egs 'S

C.P. ANA LUISA LEOS SELDNER

Contadora
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